
UCHWAŁA NR XL/401/2014 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 
z dnia 30 września 2014r. 

 
w sprawie skargi Pana Jarosława Dobrowolskiego na Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina 
 
 
    Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U z 2013 r. poz. 267 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

    § 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Jarosława Dobrowolskiego na Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu uchwały, 

stanowiącym jej integralną część.  

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Murowanej 

Gośliny. 

    §   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XL/401/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

 

   Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie na posiedzeniu w dniu               

10 września 2014r. rozpatrzyła skargę Pana Jarosława Dobrowolskiego na działania 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  w zakresie przyznawania dotacji dla 

Uczniowskiego Klubu Sportowego Zielona Wzgórza. 

   Zgodnie z treścią art. 227 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. po. 267 ze zm.) przedmiotem skargi może być                 

w szczególności zaniedbanie lub nienależyte wykonanie zadań przez właściwe organy albo 

przez ich pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także 

przewlekłe i biurokratyczne załatwianie spraw. 

   Rozpatrując skargę Pana Jarosława Dobrowolskiego na działania Burmistrza Miasta           

i Gminy Murowana Goślina w zakresie jak wyżej Komisja Rewizyjna dokonała pełnego 

przeglądu przedstawionych dokumentów oraz następujących aktów prawnych: Ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. 2010 nr 127 poz. 857 ze zm.), Ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 1990 Nr 16 poz. 95 ze zm.), Uchwały                   

nr IV/20/2011 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 31 stycznia 2011 roku. w sprawie 

określania warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy 

Murowana Goślina. Przepisy w/w aktów prawnych nie nakazują sprawdzić, czy podmiot 

któremu udzielana jest dotacja, działa w myśl prawa i przestrzega zapisów swojego statutu. 

   Po rozpatrzeniu całości sprawy w przedmiocie skargi i analizie stanowiska 

przedstawionego przez Komisje Rewizyjną, Rada Miejska w Murowanej Goślinie postanowiła 

podjąć uchwałę o uznaniu skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina               

za bezzasadną. 

 

 


